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HVAD ER STATUS? HVOR VIL VI HEN?


	Indsatsområde: Det pædagogiske grundlag: Leg og læring - det fysiske læringsmiljø inde og ude
	Delmål: Legezoner og stationer - overskueliggøres. Indrettes med udgangspunkt i det pædagogiske grundlag og læreplanstemaerne
	Opmærksomhedspunkter: At legetøj og materialer er tilgængeligt for børnene - ordnet og motiverer til leg
	Tid: Er i gang
	Tid 1: Løbende fokus og er i gang  
	Tid 2: Efterår 2026
	Opmærksomhedspunkter 1: At der gennemgående udvises positive og afstemte følelser og disse benævnes
	Opmærksomhedspunkter 2: At materialer og/eller udstillinger viser mangfoldighed
	Delmål 1: On boarding nyt personale.
Konfliktsituationer og genbesøge børnesyn.
Struktur og organisering.
Alle deltager i marte meo.
	Delmål 2: At ligheder og forskelle fremhæves positivt blandt børnene i børnegruppen
	Hvor skal vi hen?: Vi vil skabe og vedligeholde en kultur som handler ud fra bevidst og begrundet pædagogiske praksis, hvor de fire syn er gennemsyret i vores adfærd og handlinger. 

Hvor vores fysiske læringsmiljøer ude som inde er udviklings understøttende og motiverer til leg.
Hvor vores pædagogiske praksis planlægges ud fra alle læreplanstemaer og vi bruger visuel understøttelse for at tydeliggøre en praksis som bærer præg af inklusion og mangfoldighed.

For på den måde, at alle børn oplever glæde ved at være, lyst til at lære og styrke til at gro.
	Hvor skal vi hen? 1: Vi har haft tilsyn d. 1/4, 2/4 og 8/4 2025 i vores 3 afdelinger i tidsrummet 9-12. Indsatsområderne er et resultat af den iagttagede praksis på de 3 dage. 

Tilsynet viste overvejende god kvalitet med elementer af fremragende kvalitet i forhold til det pædagogiske grundlag og læreplanstemaerne. 

Generelt arbejdes der godt med mulighed for medbestemmelse og inddragelse, legen som grundlag, udvikling af empati og  mulighed for fælles leg og fælles aktiviteter.


	Indsatsområde 1: Det pædagogiske grundlag:
Børnesyn - kontakt, samspil og anerkendelse

	Indsatsområde 2: Læreplanstemaet, Kultur, æstetik og fællesskaber:
Inklusion og mangfoldighed



